SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R ua  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 5° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 056/2020 - ID 3414

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: CTG CONSTRUTORA EIRELI;
CNPJ: 28.390.929/0001-93;
OBJETO: “Execução pavimentação de via urbana em CBUQ com área de 3.273,13 m²,
incluindo os serviços preliminares, terraplanagem, base e sub-base, revestimento, meio-fio e
sarjeta, paisagismo e urbanismo, sinalização de trânsito, iluminação pública, serviços
diversos, drenagem e ensaios tecnológicos”;
MODALIDADE: Concorrência Pública 05/2019;
PROTOCOLO: 39727/2020;
VALOR INCLUSO: Fica incluso ao contrato original retro o montante R$ 38.941,55 (trinta e
oito mil, novecentos e quarenta e um reais e cinquenta e cinco centavos), para melhor
adequação técnica.
DATA DA ASSINATURA: 05/02/2021.

Coordenação de Contratos